
Padlý král

Reflexy

Když už jsem tě potkal
No tak jsem ti povídal
Co tě všechno říkat naučím
I to že možná budu tě mít rád

Když už jsem to říkal
Jak má život vypadat
Nevinně ses usmívala
Já vůl měl jsem utíkat

Zítra budeš hodná
Zas to na mě hrát
Když už jsem svou jámu kopal
Sám jsem do ní spad
Já chtěl si s tebou hrát

Možná až tě potkám
Tak před tebou utíkám

A možná zbude jenom fotka
A možná si to proti tobě rozdám

Neumírám
Nerodím se
Jenom s tebou ležím
Čekám na svou další lekci
Už se děsím a těším
Pojď si se mnou hrát

Ráno zůstal padlý král
Ponížen to dávno vzdal
Když sám vyslyšel tvá přání
Chtěl si s tebou hrát 2*

Zítra budeš hodná
Zas to na mě hrát
Když už jsem svou jámu kopal
Sám jsem do ní spad
Já chtěl si s tebou hrát
REF: 2*
Pak SOLO a pak a ještě 2* Ref

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

